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16379

334135900
334135400

558800
558100

 
 

schwarz
weiß

50 mm x 3 m
50 mm x 3 m

Beschichtetes Gewebe
  

334134600
334136000

572100
559000

 
 

weiß
rot

38 mm x 3 m
50 mm x 3 m

Beschichtetes Gewebe
  

 

334135200
334135100

573000
572800

 
 

rot
schwarz

38 mm x 3 m
38 mm x 3 m

Beschichtetes Gewebe
  

334134700
80572700

572200
572700

 
 

blau
gelb

38 mm x 3 m
38 mm x 3 m

Beschichtetes Gewebe
  

 

334134300
334133800

570800
570100

 
 

schwarz
weiß

19 mm x 3 m
19 mm x 3 m

Beschichtetes Gewebe
  

334133900
334134400

570200
571000

 
 

blau
rot

19 mm x 3 m
19 mm x 3 m

Beschichtetes Gewebe
  

Gewebeband

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Gewebeband Rubafix, in SchachtelGewebeband Rubafix, 50 mm breit

Gewebeband Rubafix, 38 mm breitGewebeband Rubafix, 19 mm breit

Gewebeband
• sehr strapazierfähig 
• beschriftbar
• von Hand einreißbar 
• kunststoffbeschichtet 
• wasserabweisend


